韶 关 市 水 务 局
韶关市发展和改革局
韶关住房和城乡建设管理局

文件

韶水资源法规〔2022〕24 号

关于授予韶关市人民政府办公室等单位
“韶关市节水型单位”荣誉称号

的通告

各有关单位：

为深入贯彻落实节水优先方针，全面打好节约用水攻坚

战，根据《广东省水利厅 广东省发展改革委关于印发<广东

省节水行动实施方案>的通知》（粤水节约〔2019〕11 号）

及《韶关市水务局 韶关市发展和改革局关于印发<韶关市节

水行动实施方案>的通知》（韶水〔2020〕75 号）等文件要求，

韶关市水务局会同市发改局、市住建管理局对韶关市人民政

府办公室等 72 家公共机构单位的水平衡测试情况、自查报

告和专家评分等资料进行书面评价验收及复核，认为这些单

位能够达到《广东省公共机构节水型单位建设标准》要求。

现决定授予韶关市人民政府办公室等 72 家单位“韶关市节

水型单位”荣誉称号，详细名单见附件。

请获得称号的单位，继续巩固创建工作成果，不断提高

节水管理水平，确保节水管理制度落实到位和整体用水在定

额范围内，加大节水宣传，充分发挥垂范作用。

特此通告。

附件：韶关市节水型单位名单

韶关市水务局 韶关市发展和改革局

韶关住房和城乡建设管理局

2022 年 8 月 15 日

韶关市水务局办公室 2022 年 8 月 15 日印发

信息公开选项:主动公开

附件

韶关市节水型单位名单

序号 单位名称

1 韶关市人民政府办公室

2 中共韶关市委机构编制委员会办公室

3 中共韶关市委外事工作委员会办公室

4 韶关市工业和信息化局

5 韶关市商务局

6 韶关市审计局

7 韶关市统计局

8 韶关市政务服务数据管理局

9 韶关市归国华侨联合会

10 中国国际贸易促进委员会韶关市委员会

11 韶关市接待办公室

12 中共韶关市委党史研究室（地方志办）

13 中共韶关市纪律检查委员会 韶关市监察委员会

14 中共韶关市委办公室

15 中共韶关市委组织部

16 中共韶关市委宣传部

17 中共韶关市委统一战线工作部

18 中共韶关市委政法委员会

19 中共韶关市委政策研究室

20 中共韶关市委国家安全委员会办公室

21 中共韶关市委网络安全和信息化委员会办公室

22 中共韶关市直属机关工作委员会

23 中共韶关市委巡察工作领导小组办公室

24 中共韶关市委老干部局

25 中共韶关市委机要和保密局

26 韶关市民族宗教事务局

27 韶关市社会科学联合会

28 韶关市档案馆

29 中共韶关市委军民融合发展委员会办公室

30 韶关市教育局

31 韶关市农业农村局

32 中共韶关市委农村工作办公室

33 韶关市人民代表大会常务委员会

34 韶关市科学技术局

35 韶关市科学技术协会

36 韶关市司法局

37 韶关市财政局

38 韶关市民政局

39 韶关市退役军人事务局

40 韶关市人力资源和社会保障局

41 韶关市医疗保障局

42 韶关市生态环境局

43 韶关市住房和城乡建设管理局

44 韶关市交通运输局

45 韶关市文化广电旅游体育局

46 韶关市卫生健康局

47 韶关市计划生育协会

48 韶关市应急管理局

49 韶关市人民政府国有资产监督管理委员会

50 韶关市市场监督管理局

51 韶关市信访局

52 韶关市林业局

53 广东韶关工业园区管理委员会

54 韶关高新技术产业开发区管理委员会

55 中国人民政治协商会议韶关市委员会

56 中国民主促进会韶关市委员会

57 中国农工民主党韶关市委员会

58 九三学社韶关市委员会

59 中国国民党革命委员会韶关市委员会

60 中国民主同盟韶关市委员会

61 中国民主建国会韶关市委员会

62 韶关市总工会

63 中国共产主义青年团韶关市委员会

64 韶关市妇女联合会

65 韶关市残疾人联合会

66 韶关市文学艺术界联合会

67 韶关市红十字会

68 韶关市工商业联合会

69 韶关市人民检察院

70 韶关市供销合作联社

71 韶关市广播电视台

72 中共韶关市委党校